


ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de Pregão Nº 6/2025, que tem por objeto "Aquisição de materiais de consumo, limpeza, higiene, copa e cozinha para o Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã.", pela Proposta mais Vantajosa para o Valor por Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital e, com Base no Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **ADJUDICO** o objeto ao licitante:

FORNECEDOR: ANDERSON FERREIRA DE JESUS ARMARINHOS CNPJ: 12.370.448/0001-86


Item	Descrição	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
1	ADAPTADOR DE TOMADA NOVO E ANTIGO T 3 PINOS	10	R\$ 4.500,00	R\$ 45.000,00
2	bobina de saco transparente c/ 500 unid 35cmx45cm	6	R\$ 35.000,00	R\$ 210.000,00
3	BOTA DE BORRACHA IMPERMEAVEL PVC CANO MEDIO Bota De Borracha Na Cor Branca, Solado Antiderrapante, Forno De Poliéster, Cano Curto. Utilizada Para A Proteção Dos Pés Em Locais Úmidos, Lamacentos Ou Encharcados, Várias Numerações.	3	R\$ 55.000,00	R\$ 165.000,00
4	Bota Profissional Preta em EVA cano médio, BB85 Ca 37390, não entra água, Isolante ao Frio e Antiderrapante, super leve (EVA) – Confortável - Fácil Higienização-Cabedal Antimicrobiana - Palmilha Antimicrobiana. Modelo totalmente feito em E.V.A., material emborrachado, leve e muito confortável. Calçado ocupacional de uso profissional, palmilha interna removível, solado de borracha antiderrapante, resistente ao escorregamento em piso cerâmico com solução de detergente e em piso de aço com solução de glicérol, resistente a absorção de energia na região do salto, ao isolamento ao frio, ao contato com produtos químicos e a isolamento elétrica. Várias Numerações	6	R\$ 55.000,00	R\$ 330.000,00
5	COADOR DE PANO PARA CAFE, com cabo de madeira, tamanho grande.	8	R\$ 5.000,00	R\$ 40.000,00
6	Escoredor de louça, cromado 48x38x15cm	3	R\$ 85.000,00	R\$ 255.000,00
7	GARRAFA TERMICA DE INOX 02 LT - Garrafa térmica fabricada em aço inox de alta qualidade com parede protetora dupla que a torna extremamente resistente e mecanismo interno exclusivo que evita perda de temperatura, garantindo 100% de vedação e retenção de calor por até 24 horas.	4	R\$ 115.000,00	R\$ 460.000,00
8	LEITEIRA/CANECAO de aluminio tamanho nº 18 para 03 litros	2	R\$ 50.000,00	R\$ 100.000,00
9	MULTI INSETICIDA 450 ML- MULTI INSETICIDA, SPRAY AEROSOL- FRASCO COM NO MINIMO 450 ML UNIDADE.	20	R\$ 12.000,00	R\$ 240.000,00

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 309
Ivaiporã - PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-3796
e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com



10	PA DE PLÁSTICO PARA LIXO COM CABO- PA De Lixo: Medindo (19compx 18,5larg) Cm; COM CABO DE MADEIRA: Com (90) Cm.	5	R\$ 9.500,00	R\$ 57.000,00
11	PANELA DE PRESSAO 4/5 LTS Panela de Pressão - Estrutura em alumínio polido, com capacidade para 15 litros, com fechamento externo, Panela de Pressão - Estrutura em alumínio polido, com capacidade para 7 litros, com fechamento externo.	2	R\$ 70.000,00	R\$ 140.000,00
12	Placa Sinalizadora de Piso Molhado, Material de Alta Qualidade fabricada em plástico polipropileno durável e resistente. Impressão In Mold Label: Tecnologia avançada de impressão, sem a necessidade de rótulos adesivos ou gravações. Três idiomas: Inscrição em português, inglês e espanhol, garantindo comunicação eficiente. Design Dobrável: Facilita o armazenamento e o transporte. Visibilidade: Cor amarela vibrante, aumentando a segurança no ambiente. Durabilidade: Resistente ao desgaste, ideal para ambientes de alto tráfego.	4	R\$ 45.000,00	R\$ 180.000,00
13	Prendedor de roupas, em madeira reforçada, com mola galvanizada, pacotes com 12 unidades.	5	R\$ 2.600,00	R\$ 13.000,00
14	Rodo de borracha reforçado, base em madeira de 40 cm, 2 lâminas de borracha e cabo em madeira de 1,50 metros.	4	R\$ 14.000,00	R\$ 56.000,00
15	Rodo de chão em alumínio 60 cm, CABO DE 1.60 aproximadamente.	10	R\$ 20.000,00	R\$ 200.000,00
16	RODO lava azulejos de espuma com cabo de 1.60m	6	R\$ 12.000,00	R\$ 72.000,00
17	TIRA LIMO, CLORO ATIVO MAIS AÇAO DESINFETANTE 500 ML Tira-limo Cloro ativo 500ml com pulverizador Especificação: Composição: Ingrediente: hipoclorito de sódio 4,2262% P/P com cloro ativo (podendo chegar até 1% P/P de cloro ativo após 12 meses, sem comprometer a eficácia do produto); hidróxido de sódio, coadjuvantes, fragrância e veículos. Observações no rótulo: Marca e Informações do produto e do fabricante; endereço completo, CNPJ, químico responsável com CHQ, número de registro e autorização de funcionamento do Ministério da Saúde; Telefones de emergência; Informações em caso de ingestão do produto; Serviço de atendimento ao consumidor. Validade de 12 meses a partir da data de fabricação (lacrado). Número de lote e data de fabricação impressos na embalagem.	40	R\$ 8.900,00	R\$ 356.000,00

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 309
Ivaiporã - PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-3796
e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com



18	VASSOURA MULTIUSO SINTÉTICA VARRE FACIL Vassoura De Nylon Com Cerdas Macias, Cepo Plástico De 30 Cm, Cerdas De 11,5 Cm Com Plumagem Nas Pontas, Com Cabo Requeado De Madeira Plástica CABO 1.60 CM, Para Limpeza Em Geral, Tipo Doméstica.	10	R\$ 10.000,00	R\$ 100.000,00
----	--	----	---------------	----------------


Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo valor esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total **R\$ 3.019,00 (três mil e dezenove reais).**

Dê-se a publicação devida.

Município de Ivaiporã, 10 de outubro de 2025.

RENAN MENCK ROMANICHEN
PRESIDENTE

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 309
Ivaiporã - PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-3796
e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS


Código para verificação: CDA6-2926-71D7-C65F


Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXX.XXX-47) em 13/10/2025 10:22:49 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F>





ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de Pregão Nº 6/2025, que tem por objeto "Aquisição de materiais de consumo, limpeza, higiene, copa e cozinha para o Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã.", pela Proposta mais Vantajosa para o Valor por Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital e, com Base no Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **ADJUDICO** o objeto ao licitante:

FORNECEDOR: FERNANDO RODRIGUES VERISSIMO CNPJ: 50.665.210/0001-77

Item	Descrição	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
1	Cobertor multiuso em microfibras tipo maninha 100% poliéster, tamanho 90x110 cm.	10	R\$ 26.500,00	R\$ 265.000,00


Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo valor esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total **R\$ 265,00 (duzentos e sessenta e cinco reais).**

Dê-se a publicação devida.

Município de Ivaiporã, 10 de outubro de 2025.

RENAN MENCK ROMANICHEN
PRESIDENTE

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 309
Ivaiporã - PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-3796
e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Código para verificação: CDA6-2926-71D7-C65F


Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXX.XXX-47) em 13/10/2025 10:22:49 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F>





ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de Pregão Nº 6/2025, que tem por objeto "Aquisição de materiais de consumo, limpeza, higiene, copa e cozinha para o Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã.", pela Proposta mais Vantajosa para o Valor por Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital e, com Base no Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **ADJUDICO** o objeto ao licitante:

FORNECEDOR: CASTILHOS & GAMBA CONEXOS COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS CNPJ: 40.738.368/0001-76

Item	Descrição	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
1	CAIXA CAFÉ TORRADO E MOIDO TRADICIONAL COM SELO DE PUREZA ABIC, PACOTE C/ 500 GR, FARDOS OU CX CONTENDO 12 Unid. Café Em Pó, Torrado E Moído, Selo Da Abic, Extra Forte, Tipo Unidade 125,00 Exportação. Embalagem A Vácuo De 500g	50	R\$ 315,8400	R\$ 15.792,0000


Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo valor esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total **R\$ 15.792,00 (quinze mil, setecentos e noventa e dois reais).**

Dê-se a publicação devida.

Município de Ivaiporã, 10 de outubro de 2025.

RENAN MENCK ROMANICHEN
PRESIDENTE

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 309
Ivaiporã - PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-3796
e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS


Código para verificação: CDA6-2926-71D7-C65F


Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXX.XXX-47) em 13/10/2025 10:22:49 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F>





ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de Pregão Nº 6/2025, que tem por objeto "Aquisição de materiais de consumo, limpeza, higiene, copa e cozinha para o Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã.", pela Proposta mais Vantajosa para o Valor por Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital e, com Base no Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **ADJUDICO** o objeto ao licitante:

FORNECEDOR: 52.038.935 JOSIANE GUEDES ROCHA DA SILVA CNPJ: 52.038.935/0001-60

Item	Descrição	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
1	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO COM CICLAMATO DE SODIO E SACARINA SODICA (100 ML) - ADOCANTE DIETETICO, FRASCO COM 100 ML, ASPECTO LIQUIDO LIMPIDO TRANSPARENTE, INGREDIENTES SODICOS, COM BICO DOSADOR.	6	R\$ 11.500,00	R\$ 57.500,00
2	Bandeja Retangular de inox para servir, medidas 40CM x 30CM x 2CM, sem divisória.	10	R\$ 36,6800	R\$ 366,8000
3	Iaqueiro grande, Material resistente de plástico. Acendimento a pedra. Refil tipo butano, não recarregável.	2	R\$ 4.900,00	R\$ 9.800,00
4	JOGO DE TALHERES 24 PEÇAS	2	R\$ 69.000,00	R\$ 138.000,00
5	Kit com suporte para coador e bule, suporte tipo Mancoebo, com Coador De Café, contendo suporte e bule em Alumínio sem pintura. Bule de 1,5 ou 2 litros.	3	R\$ 85.000,00	R\$ 255.000,00
6	LIXEIRA COM PEDAL 7 L. Lixeira com tampa de acionamento no pedal. Branca. Capacidade 7L.	3	R\$ 20.000,00	R\$ 60.000,00
7	PANO DE CHAO 34 X 60 CM. Pano Cru, Grande De Limpeza Pesada, Uso Residencial, Comercial E Industrial, Tamanho 80cm X 90 cm, Com No Mínimo 85% De Algodão. Toalha De Chão Listrada Com Cordões Foras Tipo Banho, Material 90% De Algodão, Comprimento 100, Largura 53.	20	R\$ 7.500,00	R\$ 150.000,00
8	PANO DE CHAO GRANDE, MISTAS EM MICROFIBRA, POLIESTER, TAMANHO 100 X 70 CM, (GRANDE para limpeza pesada)	20	R\$ 12.000,00	R\$ 240.000,00
9	RODO DE BORRACHA COM CABO DE MADEIRA, Rodo Grande Para Limpeza (60cm), com cabo de 1.60m, Rodo Corpo De Madeira Com 02 Lâmina Em Borracha Reforçada Com Cabo Plástico.	10	R\$ 14.900,00	R\$ 149.000,00

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo valor esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total **R\$ 1.000,00 (um mil e zero reais).**

Dê-se a publicação devida.

Município de Ivaiporã, 10 de outubro de 2025.

RENAN MENCK ROMANICHEN
PRESIDENTE

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 309
Ivaiporã - PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-3796
e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com



ADJUDICO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de **Pregão Nº 6/2025**, que tem por objeto **"Aquisição de materiais de consumo, limpeza, higiene, copa e cozinha para o Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã"**, pela Proposta mais Vantajosa para o Valor por Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital e, com Base no Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **ADJUDICO** o objeto ao licitante:

FORNECEDOR: RPG - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 54.205.260/0001-22

Item	Descrição	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
1	Amaciante para roupas de alta qualidade, concentrado, aroma agradável, líquido, embalagem com 2 litros. Ingrededetergentes: Componente Ativo: Cloreto de Dialquil Dimetil Amônio. Tensioativo Catiónico, Conservantes, Corante, Opacificante, Fragrância e Água.	40	R\$ 3,4900	R\$ 139,6000
2	BALDE DE PLÁSTICO 15 LITROS. Balde (Capacidade 15 Litros): Fabricado Em Plástico De Primeira Qualidade Com Alça De Arame Galvanizado. Possui Certificado Do Imetro, Nome E Registro Do Químico Responsável Com Crg, Razão Social, Endereço E CNPJ Do Fabricante Deverão Constar Visivelmente Na Embalagem.	5	R\$ 7,4900	R\$ 37,4500
3	CAIXA DE CHÁ MATE TOSTADO NATURAL, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 250 GRAMAS.	70	R\$ 37,4600	R\$ 2.622,2000
4	CAIXA COM 12 UNIDADES DE ALCOOL ETILICO HIDRATADO EM GEL 500GR Alcool Em Gel, Antisséptico Para As Mãos, Com Efeito Hidratante, Antisséptico De Amplo Espectro De Ação Microbídica, Composição Mínimo De 70 % Alcool, Forma Física Gelatinosa, Ação Anti-Séptica, Instantânea E Sem Enxágüe, Pronto Uso, Hipoalergênico, Atóxico, Secagem Rápida Isenta De Resíduos Contaminantes Nocivos, Ph Balanceado, Frasco Com 500 ML.	20	R\$ 64,9200	R\$ 1.298,4000
5	CAIXA COM 12 UNIDADES DE ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO HOSPITALAR 70% DE 1000 ML Alcool etilico hidratado 70º INPM - Frasco C/ 1 Litro Com Selo Do Imetro.	20	R\$ 67,4700	R\$ 1.349,4000
6	CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES DE AGUA SANITARIA, 1 LITRO Agua Sanitária, Composição Química Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto, Teor Cloro Ativo Varia De 2 A 2.50%, Classe Corrosivo Classe 8, Número Risco 85, Risco Saúde 3, Corrosividade 1, Peso Molecular Cloro 74,50, Densidade De 1,20 A 1, Cor Incolor, Aplicação	40	R\$ 20,4500	R\$ 818,0000

CIS IVAIPORÃ
Rua Professora Diva Proença, 300
Ivaiporã - PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-5965
e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com



	Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, Frasco C/ 1 Litro.			
7	CAIXA COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 5.000 UNIDADES DE 50 ML Copo Descartável De Poliestireno De Alta Qualidade Para Café, Capacidade Mínima De 50ml, Saco Com 100 Unidades.	25	R\$ 87,4100	R\$ 2.185,2500
8	CAIXA DE DETERGENTE COM 24 UNIDADES DE LAVA LOUÇAS LIQUIDO 500 ML. Detergente - lava louças líquido pronto para o uso, contendo tensioativo biodegradável, neutro e de BOA qualidade. Com glicerina que reduz a irritação da pele em contato com o produto no uso. Embalagem plástica resistente tampa bico "push pull" dosador. Frasco contendo 500 ml. Composição: Lauril eter sulfato de sódio etoxilado, linear alquilbenzeno sulfonato de sódio, Glicerina, coadjuvantes, conservantes, corantes, espessantes, fragrância e água. Prazo de validade de no mínimo 6 meses e data de fabricação não superior a 60 (sessenta) dias, contados retroativamente da data da entrega do produto. Produto notificado na ANVISA/ Ministério da Saúde. MARCAS DE REFERENCIA: MINUANO, LIMPOL, YPE com reconhecimento de eficiência.	20	R\$ 29,9900	R\$ 599,8000
9	CAIXA DE LIMPADOR MULTIUSO PERFUMADO 500MLS, contendo 12 Unidades de 500 ML. Limpador líquido Multi Uso com álcool - Atestado dermatologicamente.	30	R\$ 23,0900	R\$ 692,7000
10	CAIXA OU FARDO COM 48 UNIDADES DE GUARDANAPO DE PAPEL FOLHAS SIMPLES, COM PACOTES DE 19X20 CMGuardanapo De Mesa Em Papel 19x20, Cor Branca, Gofrado, Folhas Simples De Alta Qualidade, De Excelente Capacidade De Absorção, Maciez, Alvura E Resistência (Não Estafrela), Não Reciclado. Pacote C/100 Folhas.	20	R\$ 34,9900	R\$ 699,8000
11	DESINFETANTE LIMPEZA GERAL FLORAL 2 LITROS Desinfetante – Desinfetante Sanitário, Para Uso Geral, Ação Germicida E Bactericida. Composição: Citríodora, Formoldeído, Renex-60, Brancol, Cloreto De Benzalcônio 0,8%.Contendo No Rótulo, Registro No Ministério Da Saúde, Nome E CRQ Do Químico Responsável, Data De Fabricação E Validade, Indicações De Precauções De Uso, Composição E Informações Do Fabricante. Forma De Fornecimento embalagem Com 02 LITROS.	80	R\$ 3,7900	R\$ 303,2000

CIS IVAIPORÃ
Rua Professora Diva Proença, 300
Ivaiporã - PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-5965
e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com



12	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA, PACOTE CONTENDO 03 UNIDADES DE 110mm X 75mm. Esponja lavar louça material espuma sintética for mato retangular dimensões 110 x75mm; faces: uma face macia / uma face áspera cor: verde/amarelo	80	R\$ 1,7500	R\$ 105,0000
13	FARDO COM 06 UNIDADES DE AÇÚCAR CRISTAL SUPERIOR, PACOTE 5 KG. Açúcar Cristal: Produto Obtido De Cana De Açúcar Apresentado Sob Forma De Cristais Com Coloração Branca, Homogênea, Ausência De Odores E Partículas Estranhas; (Acondicionamento Em Saco Plástico Atóxico, Resistente, Hermeticamente Fechado, Com Peso De 5 Kg).	40	R\$ 101,0400	R\$ 4.041,6000
14	GARRAFA TERMICA DE INOX 01 LT - Garrafa térmica fabricada em aço inox de alta qualidade com parede protetora dupla que a torna extremamente resistente e mecanismo interno exclusivo que evita perda de temperatura, garantindo 100% de vedação e retenção de calor por até 24 horas.	5	R\$ 71,6400	R\$ 358,2000
15	LIMPA VIDROS COM ALCOOL 500 ML Limpa vidro, em embalagem com 500 ml, composição butil, etil, éter – tripolifosfato de sódio.	20	R\$ 2,7900	R\$ 55,8000
16	LIXEIRA DE INOX 20 LITROS COM PEDAL - Lixeira com abertura por meio de pedal, que resiste a mais de 1 milhão de ciclos (abertura e fechamento). Balde interno removível alça para transporte e ventosa na base que evita o movimento da lixeira quando o pedal for acionado, Fabricada em aço inox com acabamento polido e tampa com ressalto para maior resistência.	3	R\$ 48,9500	R\$ 146,8500
17	LUVA DE LATEX NATURAL, com acabamento antiderrapante na palma e interior revestido em algodão flocado, com a certificação necessária do INMETRO, além de responder as normas técnicas organizadas pela ABNT. Na cor amarela, tamanhos P e M.	300	R\$ 1,7900	R\$ 537,0000
18	MANGUEIRA P/ JARDIM 30 METROS - MANGUEIRA DE ÁGUA 30M CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MANGUEIRA FLEX PARA JARDIM, ENGATES ROSQUEADOS E ESGUICHO, FLEXÍVEL E DE BAIXA DUREZA.	6	R\$ 64,2800	R\$ 385,6800
19	ODORIZANTE DE AMBIENTES SPRAY 360ML - ODORIZADOR AEROSOL PARA AROMATIZADOR DE AMBIENTE AUTOMÁTICO, FRAGRÂNCIA LAVANDA, EMBALAGEM 360ML.	70	R\$ 7,3000	R\$ 511,0000

CIS IVAIPORÃ
Rua Professora Diva Proença, 300
Ivaiporã - PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-5965
e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com



20	PAPEL HIGIENICO NEUTRO FOLHA DUPLA FARDO COM 64 ROLOS DE 30 MTS X 10 CM, PICOTADO E GOFRAADO 100% CELULOSE BRANCO. Papel higiênico branco, folha dupla de alta qualidade, textura macia, folha dupla picotada com relevo, gofrado, rolo com 30 metros x 10 cm, pacote com 4 rolos dispostos em fardo com 64 rolos, neutro. Composição: 100% fibras naturais, controle bacteriológico. Prazo de validade de no mínimo 6 (seis) meses, e data de fabricação não superior a 60 (sessenta) dias, contados retroativamente da data da entrega do produto. Produto notificado na Anvisa/ Ministério da Saúde. Indústria Brasileira.	100	R\$ 66,4000	R\$ 6.640,0000
21	REMOVEDOR DE SUJEIRAS PESADAS, galão 05 lt - composição: ácido Dodecil Benzeno Sulfônico, ácido Glicólico, ácido oxálico, agente controlador de PH, espessante, corante e água, componentes ativos: ácido Dodecil Benzeno Sulfônico e Ácido Glicólico.	10	R\$ 14,9500	R\$ 149,5000
22	RODO DE ESPUMA COM ABRASIVO E COM CABO DE MADEIRA. Rodo De Espuma Esponja De Poliuateno E Fibra Sintética Com Abrasivo Indicado Para Lavar Pisos E Azulejos. Cabo: 1,60 Cm De Comprimento Por 3,0 Cm De Diâmetro, Feito Com Madeira - Cepa: Com A Possibilidade: 40 Cm De Comprimento.	20	R\$ 6,7500	R\$ 135,0000
23	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE C/5 UNIDADES Sabão Em Barra, Composição Básica Sais + Ácido Graxo, Tipo Neutro, Características Adicionais: Glicerinado, Sem Perfume, Em Pedacos De 200 Gramas, Pacotes Com 5 Unidades	20	R\$ 6,9500	R\$ 139,0000
24	Sabão em pó - azul - Aquil Benzeno Sulfonato de Sódio, tensioativo Aniónico, Tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, branqueador óptico, essência água, alvejante e carga, pacote com aproximadamente 1 kg - Mínimo 800 gramas, produto de alta qualidade disposto em embalagem plástica resistente. Deve ter adequada solubilidade em água, não formando grumos. Marca de Referência: MINUANO, OMO ou TIXAN IPÉ.	100	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000
25	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO PH Neutro - 1L	36	R\$ 4,4900	R\$ 161,6400
26	SACO DE LIXO - CONTENDO 10 SACOS COM CAPACIDADE DE 100 LT, 20 KG COM DIMENSÃO DE 75 CM X 1,05 M; O Material Devera Estar Em Conformidade Com A Norma Nbr 9191/7500.	100	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000

CIS IVAIPORÃ
Rua Professora Diva Proença, 300
Ivaiporã - PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-5965
e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com



27	SACO DE LIXO - ROLO CONTENDO 30 SACOS COM CAPACIDADE DE 30 LT, 6 KG COM DIMENSÃO DE 59CM X 62 CM Saco Plástico Reforçado Para Lixo De 30 Litros, Micra 0,10, Na Cor Preta, Opaca (Não Transparente), Confeccionado Em Polietileno Virgem (Não Reciclado), Com Densidade Suficiente Para Suportar Até 20kg, Pacote Contendo 30 Unidades, Medida Mínima 59 X 62 Cm, Em Conformidade Com As Normas Técnicas Nbr 9190 E 9191 Da Abnt.	80	R\$ 4,1900	R\$ 335,2000
28	SAPÓLIO RÁDIUM CREMOSO LIQUIDO 300 ML Saponáceo (Sapólio) Líquida, Registrado No Ministério Da Saúde, Envasilhado Em Frasco Plástico Com Rótulo Interisso, Peso Líquido De 300 G, Contendo Nome Do Fabricante E Data De Fabricação E Prazo De Validade	40	R\$ 3,8700	R\$ 154,8000
29	VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA 1.60 CM. Vassoura De Capim C/ Cabo tamanho 1.60cm.	10	R\$ 16,1300	R\$ 161,3000

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo valor esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total de **R\$ 25.361,37 (vinte e cinco mil, trezentos e sessenta e um reais e trinta e sete centavos).**

Dê-se a publicação devida.

Município de Ivaiporã, 10 de outubro de 2025.

RENAN MENCK ROMANICHEN
PRESIDENTE

CIS IVAIPORÃ
Rua Professora Diva Proença, 300
Ivaiporã - PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-5965
e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS



Código para verificação: CDA6-2926-71D7-C65F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ **RENAN MENCK ROMANICHEN** (CPF 059.XXX.XXX-47) em 13/10/2025 10:22:49 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F>



HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de Pregão Nº 6/2025, que tem por objeto **"Aquisição de materiais de consumo, limpeza, higiene, copa e cozinha para o Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã"**, pela Proposta mais Vantajosa para o Valor por Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital e, com Base no Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o objeto ao licitante:

FORNECEDOR: ANDERSON FERREIRA DE JESUS ARMARINHOS CNPJ: 12.370.448/0001-86

LOTE 1

Valor Total do Lote: 45,00 (quarenta e cinco reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ADAPTADOR DE TOMADA NOVO E ANTIGO T 3 PINOS	import	Unid	10	R\$ 4,5000	R\$ 45,0000

LOTE 7

Valor Total do Lote: 210,00 (duzentos e dez reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	bobina de saco transparente c/ 500 unid 35cmx45cm	libert	Unid	6	R\$ 35,0000	R\$ 210,0000

LOTE 8

Valor Total do Lote: 165,00 (cento e sessenta e cinco reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	BOTA DE BORRACHA IMPERMEÁVEL PVC CANO MÉDIO Bota De Borracha Na Cor Branca, Solado Antiderrapante, Forro De Poliéster, Cano Curto. Utilizada Para A Proteção Dos Pés Em Locais Úmidos, Lamacentos Ou Encharcados, Várias Numerações.	vonder	Unid	3	R\$ 55,0000	R\$ 165,0000

LOTE 9

Valor Total do Lote: 330,00 (trezentos e trinta reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Bota Profissional Preta em EVA cano médio, BB85 Ca 37390, não entra água, Isolante ao Frio e Antiderrapante, super leve (EVA) – Confortável - Fácil Higienização-Cabelado Antimicrobiana - Palmilha Antimicrobiana. Modelo totalmente feito em E.V.A. material emborrachado, leve e muito confortável. Calçado ocupacional de uso profissional, palmilha interna removível, solado de borracha antiderrapante, resistente ao	vonder	Unid	6	R\$ 55,0000	R\$ 330,0000

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporã – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com

Assinatura: RENAN MENCK ROMANICHEN
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://ivaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F> e informe o código CDA6-2926-71D7-C65F



escorregamento em piso cerâmico com solução de detergente e em piso de aço com solução de glicerol, resistente a absorção de energia na região do salto, ao isolamento ao frio, ao contato com produtos químicos e a isolação elétrica. Várias Numerações					
---	--	--	--	--	--

LOTE 20

Valor Total do Lote: 40,00 (quarenta reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, com cabo de madeira, tamanho grande.	master	Unid	8	R\$ 5,0000	R\$ 40,0000

LOTE 23

Valor Total do Lote: 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Escoredor de louça, cromado 48x38x15cm	niquelart	Unid	3	R\$ 85,0000	R\$ 255,0000

LOTE 31

Valor Total do Lote: 460,00 (quatrocentos e sessenta reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	GARRAFA TERMICA DE INOX 02 LT - Garrafa térmica fabricada em aço inox de alta qualidade com parede protetora dupla que a torna extremamente resistente e mecanismo interno exclusivo que evita perda de temperatura, garantindo 100% de vedação e retenção de calor por até 24 horas.	uniport	Unid	4	R\$ 115,0000	R\$ 460,0000

LOTE 35

Valor Total do Lote: 100,00 (cem reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LEITEIRA/CANECAO de aluminio tamanho nº 18 para 03 litros	maxx	Unid	2	R\$ 50,0000	R\$ 100,0000

LOTE 42

Valor Total do Lote: 240,00 (duzentos e quarenta reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	MULTI INSETICIDA 450 ML- MULTI INSETICIDA, SPRAY AEROSOL, FRASCO COM NO MÍNIMO 450 ML UNIDADE.	sint	Unid	20	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000

LOTE 44

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporã – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com

Assinatura: RENAN MENCK ROMANICHEN
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://ivaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F> e informe o código CDA6-2926-71D7-C65F



Valor Total do Lote: 57,00 (cinquenta e sete reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PA DE PLÁSTICO PARA LIXO COM CABO- Pa De Lixo; Medindo (19compx 18,5larg) Cm; COM CABO DE MADEIRA; Com (90) Cm.	locatelli	Unid	6	R\$ 9,5000	R\$ 57,0000

LOTE 46

Valor Total do Lote: 140,00 (cento e quarenta reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PANELA DE PRESSÃO 4/5 LTS Panela de Pressão - Estrutura em alumínio polido, com capacidade para 15 litros, com fechamento externo. Panela de Pressão - Estrutura em alumínio polido, com capacidade para 7 litros, com fechamento externo.	paneal	Unid	2	R\$ 70,0000	R\$ 140,0000

LOTE 52

Valor Total do Lote: 180,00 (cento e oitenta reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Placa Sinalizadora de Piso Molhado, Material de Alta Qualidade fabricada em plástico polipropileno durável e resistente. Impressão In Mold Label: Tecnologia avançada de impressão, sem a necessidade de rótulos adesivos ou gravações. Três idiomas: Inscrição em português, inglês e espanhol, garantindo comunicação eficiente. Design Dobrável: Facilita o armazenamento e o transporte. Visibilidade: Cor amarela vibrante, aumentando a segurança no ambiente. Durabilidade: Resistente ao desgaste, ideal para ambientes de alto tráfego.	nobre	Unid	4	R\$ 45,0000	R\$ 180,0000

LOTE 53

Valor Total do Lote: 13,00 (treze reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Prendedor de roupas, em madeira reforçada, com mola galvanizada, pacotes com 12 unidades.	cristalvel	Unid	5	R\$ 2,6000	R\$ 13,0000

LOTE 56

Valor Total do Lote: 56,00 (cinquenta e seis reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Rodo de borracha reforçado, base em madeira	locatelli	Unid	4	R\$	R\$

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporã – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com

Assinatura: RENAN MENCK ROMANICHEN
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://ivaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F> e informe o código CDA6-2926-71D7-C65F



de 40 cm, 2 lâminas de borracha e cabo em madeira de 1,50 metros.	locatelli			14,0000	56,0000
---	-----------	--	--	---------	---------

LOTE 57

Valor Total do Lote: 200,00 (duzentos reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Rodo de chão em alumínio 60 cm, CABO DE 1.60 aproximadamente.	sanches	Unid	10	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000

LOTE 59

Valor Total do Lote: 72,00 (setenta e dois reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	RODO lava azulejos de espuma com cabo de 1.60m	locatelli	Unid	6	R\$ 12,0000	R\$ 72,0000

LOTE 67

Valor Total do Lote: 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TIRA LIMO, CLORO ATIVO MAIS AÇÃO DESINFETANTE 500 ML. Tira-limo Cloro ativo 500ml com pulverizador Especificação: Composição: Ingrediente: hipoclorito de sódio 4,2262% P/P como cloro ativo (podendo chegar até 1% P/P de cloro ativo após 12 meses, sem comprometer a eficácia do produto); hidróxido de sódio, coadjuvantes, fragrância e veículos. Observações no rótulo: Marca e Informações do produto e do fabricante: endereço completo, CNPJ, químico responsável com CRQ, número de registro e autorização de funcionamento do Ministério da Saúde; Telefones de emergência; Informações em caso de ingestão do produto; Serviço de atendimento ao consumidor. Validade de 12 meses a partir da data de fabricação (lacrado). Número de lote e data de fabricação impressos na embalagem.	qboa	Unid	40	R\$ 8,9000	R\$ 356,0000

LOTE 71

Valor Total do Lote: 100,00 (cem reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	VASSOURA MULTIUSO SINTÉTICA VARRE FÁCIL. Vassoura De Nylon Com Cerdas Macias, Cabo Plástico De 30 Cm, Cerdas De 11,5 Cm Com Plumagem Nas Pontias, Com Cabo Rosqueado De Madeira Plastificada CABO 1.60	condor	Unid	10	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporã – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com

Assinatura: RENAN MENCK ROMANICHEN
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://ivaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F> e informe o código CDA6-2926-71D7-C65F



CM, Para Limpeza Em Geral, Tipo Doméstica.					
--	--	--	--	--	--

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo valor esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total **R\$ 3.019,00 (três mil e dezoito reais).**

Dê-se a publicação devida.

Município de Ivaiporã, 10 de outubro de 2025.

RENAN MENCK ROMANICHEN

PRESIDENTE

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporã – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com

Assinatura: RENAN MENCK ROMANICHEN
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://ivaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F> e informe o código CDA6-2926-71D7-C65F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS



Código para verificação: CDA6-2926-71D7-C65F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXXX.XXX-47) em 13/10/2025 10:22:49 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F>



HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de **Pregão Nº 6/2025**, que tem por objeto **"Aquisição de materiais de consumo, limpeza, higiene, copa e cozinha para o Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã."**, pela Proposta mais Vantajosa para o Valor por Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital e, com Base no Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o objeto ao licitante:

FORNECEDOR: FERNANDO RODRIGUES VERISSIMO CNPJ: 50.665.210/0001-77

LOTE 21						
Valor Total do Lote: 265,00 (duzentos e sessenta e cinco reais)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Cobertor multiuso em microfibra tipo mantinha 100% poliéster, tamanho 90x110 cm.	GN Enxovais mantinha	Unid	10	R\$ 26,5000	R\$ 265,0000

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo valor esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total **R\$ 265,00 (duzentos e sessenta e cinco reais)**.

Dê-se a publicação devida.

Município de Ivaiporã, 10 de outubro de 2025.

RENAN MENCK ROMANICHEN
PRESIDENTE

CIS IVAIPORÃ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporã – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F> e informe o código CDA6-2926-71D7-C65F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS



Código para verificação: CDA6-2926-71D7-C65F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXX.XXX-47) em 13/10/2025 10:22:49 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F>



HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de **Pregão Nº 6/2025**, que tem por objeto **"Aquisição de materiais de consumo, limpeza, higiene, copa e cozinha para o Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã."**, pela Proposta mais Vantajosa para o Valor por Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital e, com Base no Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o objeto ao licitante:

FORNECEDOR: CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS CNPJ: 40.738.368/0001-76

LOTE 10						
Valor Total do Lote: 15.792,00 (quinze mil, setecentos e noventa e dois reais)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CAIXA CAFÉ TORRADO E MOIDO TRADICIONAL COM SELO DE PUREZA ABIC, PACOTE C/ 500 GR, FARDO OU CX CONTENDO 12 Unid. Café Em Pó, Torrado E Moído, Selo Da Abic, Extra Forte, Tipo Unidade 125,00 Exportação. Embalagem À Vácuo De 500g	OURO Tradicional 500g Vácuo	cx	50	R\$ 315,8400	R\$ 15.792,0000

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo valor esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total **R\$ 15.792,00 (quinze mil setecentos e noventa e dois reais)**.

Dê-se a publicação devida.

Município de Ivaiporã, 10 de outubro de 2025.

RENAN MENCK ROMANICHEN
PRESIDENTE

CIS IVAIPORÃ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporã – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F> e informe o código CDA6-2926-71D7-C65F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS



Código para verificação: CDA6-2926-71D7-C65F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXX.XXX-47) em 13/10/2025 10:22:49 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F>



HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de **Pregão Nº 6/2025**, que tem por objeto **"Aquisição de materiais de consumo, limpeza, higiene, copa e cozinha para o Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã."**, pela Proposta mais Vantajosa para o Valor por Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital e, com Base no Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o objeto ao licitante:

FORNECEDOR: 52.038.935 JOSIANE GUEDES ROCHA DA SILVA CNPJ: 52.038.935/0001-60

LOTE 2						
Valor Total do Lote: 57,50 (cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ADOÇANTE DIETETICO LIQUIDO COM CICLAMATO DE SÓDIO E SACARINA SÓDICA (100 ML) - ADOÇANTE DIETÉTICO, FRASCO COM 100 ML, ASPECTO LIQUIDO LÍMPIDO TRANSPARENTE, INGREDIENTES SÓDICOS, COM BICO DOSADOR.	ADOCYL	Unid	5	R\$ 11,5000	R\$ 57,5000

LOTE 6						
Valor Total do Lote: 366,80 (trezentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Bandeja Retangular de inox para servir, medidas 40CM x 30CM x 2CM, sem divisória.	ELITE	Unid	10	R\$ 36,6800	R\$ 366,8000

LOTE 32						
Valor Total do Lote: 9,80 (nove reais e oitenta centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Isqueiro grande, Material resistente de plástico. Acendimento a pedra. Refil tipo butano, não recarregável.	HYPER	Unid	2	R\$ 4,9000	R\$ 9,8000

LOTE 33						
Valor Total do Lote: 138,00 (cento e trinta e oito reais)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	JOGO DE TALHERES 24 PEÇAS	ELITE	cx	2	R\$ 69,0000	R\$ 138,0000

LOTE 34						
Valor Total do Lote: 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco reais)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Kit com suporte para coador e bule, suporte tipo Mancebo, com Coador De Café, contendo suporte	ELITE	Unid	3	R\$ 85,0000	R\$ 255,0000

CIS IVAIPORÃ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporã – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com



	e bule em Alumínio sem pintura. Bule de 1,5 ou 2 litros.				
--	--	--	--	--	--

LOTE 37						
Valor Total do Lote: 60,00 (sessenta reais)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LIXEIRA COM PEDAL 7 L. Lixeira com tampa de acionamento no pedal. Branca. Capacidade 7L.	ARO PLAST	Unid	3	R\$ 20,0000	R\$ 60,0000

LOTE 47						
Valor Total do Lote: 150,00 (cento e cinquenta reais)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PANO DE CHÃO 34 X 60 CM. Pano Cru, Grande De Limpeza Pesada, Uso Residencial, Comercial E Industrial, Tamanho 80cm X 90 Cm, Com No Mínimo 85% De Algodão. Toalha De Chão Listrada Com Cores Fortes Tipo Banho, Material 90% De Algodão, Comprimento 100, Largura 53.	PANO SUL	Unid	20	R\$ 7,5000	R\$ 150,0000

LOTE 48						
Valor Total do Lote: 240,00 (duzentos e quarenta reais)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PANO DE CHÃO GRANDE. MISTAS EM MICROFIBRA, POLIESTER. TAMANHO 100 X 70 CM. (GRANDE para limpeza pesada)	PANO SUL	Unid	20	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000

LOTE 55						
Valor Total do Lote: 149,00 (cento e quarenta e nove reais)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	RODO DE BORRACHA COM CABO DE MADEIRA. Rodo Grande Para Limpeza (60cm), com cabo de 1.60m, Rodo Corpo De Madeira Com 02 Laminas Em Borracha Reforçada Com Cabo Plástico.	LOCATELLI	Unid	10	R\$ 14,9000	R\$ 149,0000

LOTE 69						
Valor Total do Lote: 55,00 (cinquenta e cinco reais)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TOALHA DE PAPEL DUPLO PACOTE COM DOIS ROLOS 60 TOALHAS CADA ROLO DE 19 CM X 22 CM - PAPEL TOALHA PACOTE C/2 ROLOS DE 20X22 C/50 TOALHAS PICOTADAS	TROPICS	Unid	10	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000

CIS IVAIPORÃ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporã – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F> e informe o código CDA6-2926-71D7-C65F





BRANCA.				
---------	--	--	--	--

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujos valores são compatíveis com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total de **R\$ 1.481,10 (um mil quatrocentos e oitenta e um reais e dez centavos).**

Dê-se a publicação devida.

Município de Ivaiporã, 10 de outubro de 2025.

RENAN MENCK ROMANICHEN
PRESIDENTE



CIS IVAIPORÃ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporã – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacao@cisvaipora@hotmail.com

Assessor: RENAN MENCK ROMANICHEN
Para verificar a validade das assinaturas, acesse o link: <https://cisvaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F> e informe o código CDA6-2926-71D7-C65F



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: CDA6-2926-71D7-C65F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXX.XXX-47) em 13/10/2025 10:22:49 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cisvaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F>



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: CDA6-2926-71D7-C65F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXX.XXX-47) em 13/10/2025 10:22:49 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cisvaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F>



Valor Total do Lote: 60,00 (sessenta reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	FLANELA AMARELA	DALTEXTIL UND	Und	20	R\$ 3,0000	R\$ 60,0000

LOTE 49

Valor Total do Lote: 76,00 (setenta e seis reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PANO DE PRATO – Saco alvejado iso 40mm x 70mm	DALTEXTIL UND	Und	20	R\$ 3,8000	R\$ 76,0000

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujos valores são compatíveis com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total de **R\$ 3.279,70 (três mil, duzentos e setenta e nove reais e setenta centavos).**

Dê-se a publicação devida.

Município de Ivaiporã, 10 de outubro de 2025.

RENAN MENCK ROMANICHEN
PRESIDENTE



CIS IVAIPORÃ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporã – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacao@cisvaipora@hotmail.com

Assessor: RENAN MENCK ROMANICHEN
Para verificar a validade das assinaturas, acesse o link: <https://cisvaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F> e informe o código CDA6-2926-71D7-C65F



HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de **Pregão Nº 6/2025**, que tem por objeto **"Aquisição de materiais de consumo, limpeza, higiene, copa e cozinha para o Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã."**, pela Proposta mais Vantajosa para o Valor por Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital e, com Base no Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o objeto ao licitante:

FORNECEDOR: KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 29.755.673/0001-33

LOTE 3

Valor Total do Lote: 53,00 (cinquenta e três reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO LIMPEZA GERAL 46,2% 1 LT Álcool de limpeza geral-etílico hidratado 46,2% INPM, desnatado e água potável, embalagem plástica capacidade 1 litro.	SUPER VALE UND	Und	10	R\$ 5,3000	R\$ 53,0000

LOTE 15

Valor Total do Lote: 3.048,00 (três mil e quarenta e oito reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CAIXA COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 2.500 UNIDADES DE 180 ML Copo Descartável De Poliestireno De Alta Qualidade Para Água/Suco E Refrigerante, Capacidade Mínima De 180ml, Saco Com 100 Unidades.	DODIGO CX	cx	40	R\$ 76,2000	R\$ 3.048,0000

LOTE 24

Valor Total do Lote: 19,20 (dezenove reais e vinte centavos)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ESCOVA DE LAVAR ROUPA DE PLÁSTICO	GUIRADO UND	Und	6	R\$ 3,2000	R\$ 19,2000

LOTE 26

Valor Total do Lote: 23,50 (vinte e três reais e cinquenta centavos)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ESPONJA DE AÇO COM 8 UNIDADES 60 GRS. Esponja De Lã De Aço - Embalagem Com 08 Unidades, Peso 60 Gramas, Componente: Aço Carbono.	BOM BRIL UND	Und	10	R\$ 2,3500	R\$ 23,5000

LOTE 29

CIS IVAIPORÃ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporã – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacao@cisvaipora@hotmail.com

Assessor: RENAN MENCK ROMANICHEN
Para verificar a validade das assinaturas, acesse o link: <https://cisvaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F> e informe o código CDA6-2926-71D7-C65F



HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de **Pregão Nº 6/2025**, que tem por objeto **"Aquisição de materiais de consumo, limpeza, higiene, copa e cozinha para o Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã."**, pela Proposta mais Vantajosa para o Valor por Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital e, com Base no Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o objeto ao licitante:

FORNECEDOR: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP CNPJ: 12.811.487/0001-71

LOTE 25

Valor Total do Lote: 59,90 (cinquenta e nove reais e noventa centavos)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Escova para limpeza de vaso sanitário com cabo plástico simples com suporte	let let	Und	10	R\$ 5,9900	R\$ 59,9000

LOTE 40

Valor Total do Lote: 63,00 (sessenta e três reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Luva para procedimento não cirúrgico, material plástica(transparente) tamanho único, tipo uso descartável. Caixa com 100 unidades	talge talge	cx	3	R\$ 21,0000	R\$ 63,0000

LOTE 45

Valor Total do Lote: 38,90 (trinta e oito reais e noventa centavos)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PACOTE de FOSFOROS CONTENDO 10 CAIXAS COM 40 FOSFOROS DE SEGURANÇA. Acendedor; Tipo Fósforo; De Madeira; Composto De Vegetal E Minério; Apresentado Na Forma De Palito; Com Ponta De Pólvora; Pacote Com 10 Caixas; Com Certificação Compulsória Imetro.	gaboardi gaboardi	Outras	10	R\$ 3,8900	R\$ 38,9000

LOTE 51

Valor Total do Lote: 179,00 (cento e setenta e nove reais)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PEDRA SANITÁRIA 35 GRAMAS – Desinfetante para uso geral, Germicida e bactericida.	sanilar sanilar	Und	100	R\$ 1,7900	R\$ 179,0000

LOTE 64

Valor Total do Lote: 666,00 (seiscentos e sessenta e seis reais)

CIS IVAIPORÃ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporã – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacao@cisvaipora@hotmail.com

Assessor: RENAN MENCK ROMANICHEN
Para verificar a validade das assinaturas, acesse o link: <https://cisvaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F> e informe o código CDA6-2926-71D7-C65F



Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SACO DE LIXO - ROLO CONTENDO 10 SACOS COM CAPACIDADE DE 50 LT, Saco Plástico Lixo, Capacidade 50 L, Cor Preta, Largura 63cm, Altura 80cm, Espessura 0,8 Micra.	biosul biosul	Unid	120	R\$ 5.5500	R\$ 666,0000

LOTE 68 Valor Total do Lote: 183,60 (cento e oitenta e três reais e sessenta centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TIRA MANCHAS MAIS BRANQUEADOR EM PÓ 450 GR- TIRA MANCHAS EM PÓ - REMOÇÃO DE MANCHAS, PARA TECIDOS BRANCOS E COLORIDOS, EFICAZ MESMO EM ÁGUA FRIA, EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 450 G.	util util	Unid	10	R\$ 18,3600	R\$ 183,6000

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujos valores esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total **R\$ 1.190,40 (um mil cento e noventa reais e quarenta centavos).**

Dê-se a publicação devida.

Município de Ivaiporá, 10 de outubro de 2025.

RENAN MENCK ROMANICHEN
PRESIDENTE

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporá – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacao@cisvaipora@hotmail.com

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cisvaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F e informe o código CDA6-2926-71D7-C65F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS



Código para verificação: CDA6-2926-71D7-C65F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXX.XXX-47) em 13/10/2025 10:22:49 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cisvaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F>



HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o Procedimento Licitatório nº 76/2025, elaborado pela Modalidade de **Pregão Nº 6/2025**, que tem por objeto **"Aquisição de materiais de consumo, limpeza, higiene, copa e cozinha para o Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporá."**, pela Proposta mais Vantajosa para o Valor por Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital e, com Base no Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o objeto ao licitante:

FORNECEDOR: RPG - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 54.205.260/0001-22

LOTE 4 Valor Total do Lote: 139,60 (cento e trinta e nove reais e sessenta centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Amaciante para roupas de alta qualidade, concentrado, aroma agradável, líquido, embalagem com 2 litros. Ingrediedetergentes: Componente Ativo: Cloreto de Dialquil Dimetil Amônio. Tensioativo Catiónico, Conservantes, Corante, Opacificante, Fragrância e Água.	Bravo	Unid	40	R\$ 3,4900	R\$ 139,6000

LOTE 5 Valor Total do Lote: 37,45 (trinta e sete reais e quarenta e cinco centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	BALE DE PLÁSTICO 15 LITROS. Balde (Capacidade 15 Litros): Fabricado Em Plástico De Primeira Qualidade Com Alça De Arame Galvanizado. Possuir Certificado Do Imetro, Nome E Registro Do Químico Responsável Com Crq, Razão Social, Endereço E CNPJ Do Fabricante Deverão Constar Visivelmente Na Embalagem.	Argplast	Unid	5	R\$ 7,4900	R\$ 37,4500

LOTE 11 Valor Total do Lote: 2.622,20 (dois mil, seiscentos e vinte e dois reais e vinte centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CAIXA DE CHÁ MATE TOSTADO NATURAL, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 250 GRAMAS.	D'mille	cx	70	R\$ 37,4600	R\$ 2.622,2000

LOTE 12 Valor Total do Lote: 1.298,40 (um mil, duzentos e noventa e oito reais e quarenta centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CAIXA COM 12 UNIDADES DE ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL 500GR Álcool Em Gel, Antisséptico Para As Mãos, Com	Super Vale	cx	20	R\$ 64,9200	R\$ 1.298,4000

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporá – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacao@cisvaipora@hotmail.com

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cisvaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F e informe o código CDA6-2926-71D7-C65F

LOTE 13 Valor Total do Lote: 1.349,40 (um mil, trezentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CAIXA COM 12 UNIDADES DE ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO HOSPITALAR 70% DE 1000 ML Alcool etílico hidratado 70º INPM - Frasco C/ 1 Litro Com Selo Do Imetro.	Super Vale	cx	20	R\$ 67,4700	R\$ 1.349,4000

LOTE 14 Valor Total do Lote: 818,00 (oitocentos e dezoito reais)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES DE ÁGUA SANITÁRIA, 1 LITRO. Água Sanitária, Composição Química Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto, Teor Cloro Ativo Varia De 2 A 2,50%, Classe Corrosivo Classe 8, Número Risco 85, Risco Saúde 3, Corrosividade 1, Peso Molecular Cloro 74,50, Densidade De 1,20 A 1, Cor Incolor, Aplicação Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, Frasco C/ 1 Litro.	Limpinha	cx	40	R\$ 20,4500	R\$ 818,0000

LOTE 16 Valor Total do Lote: 2.185,25 (dois mil, cento e oitenta e cinco reais e vinte e cinco centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CAIXA COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 5.000 UNIDADES DE 50 ML Copo Descartável De Poliestireno De Alta Qualidade Para Café, Capacidade Mínima De 50ml, Saco Com 100 Unidades.	Forplast	cx	25	R\$ 87,4100	R\$ 2.185,2500

LOTE 17
Valor Total do Lote: 599,80 (quinhentos e noventa e nove reais e oitenta centavos)

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporá – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacao@cisvaipora@hotmail.com

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cisvaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F e informe o código CDA6-2926-71D7-C65F



Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CAIXA DE DETERGENTE COM 24 UNIDADES DE LAVA LOUÇAS LÍQUIDO 500 ML. Detergente - lava louças líquido pronto para o uso, contendo tensoativo biodegradável, neutro e de BOA qualidade. Com glicerina que reduz a irritação da pele em contato com o produto no uso. Embalagem plástica resistente tampa bico "push pull" dosador. Frasco contendo 500 ml. Composição: Lauril eter sulfato de sódio etoxilado, linear alquilbenzeno sulfonato de sódio, Glicerina, coadjuvantes, conservantes, corantes, espessantes, fragrância e água. Prazo de validade de no mínimo 6 meses e data de fabricação não superior a 60 (sessenta) dias, contados retroativamente da data da entrega do produto. Produto notificado na ANVISA/ Ministério da Saúde. MARCAS DE REFERENCIA: MINUANO, LIMPOL, YPÊ com reconhecimento de eficiência.	Biokriss	cx	20	R\$ 29,9900	R\$ 599,8000

LOTE 18 Valor Total do Lote: 692,70 (seiscentos e noventa e dois reais e setenta centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CAIXA DE LIMPADOR MULTIUSO PERFUMADO 500MLS, contendo 12 Unidades de 500 ML. Limpador líquido Multi Uso com álcool - Altestado dermatologicamente.	Biokriss	cx	30	R\$ 23,0900	R\$ 692,7000

LOTE 19 Valor Total do Lote: 699,80 (seiscentos e noventa e nove reais e oitenta centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CAIXA OU FARDO COM 48 UNIDADES DE GUARDANAPO DE PAPEL FOLHAS SIMPLES, COM PACOTES DE 19X20 CM Guardanapo De Mesa Em Papel 19x20, Cor Branca, Gofrado, Folhas Simples De Alta Qualidade, De Excelente Capacidade De Absorção, Maciez, Alvura E Resistência (Não Esfarela), Não Reciclado. Pacote C/100 Folhas.	Trópicos	Fr	20	R\$ 34,9900	R\$ 699,8000

LOTE 22
Valor Total do Lote: 303,20 (trezentos e três reais e vinte centavos)

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------------	-------	---------	--------	-------------	-------------

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporá – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacao@cisvaipora@hotmail.com

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cisvaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F e informe o código CDA6-2926-71D7-C65F



LOTE 27 Valor Total do Lote: 105,00 (cento e cinco reais)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA, PACOTE CONTENDO 03 UNIDADES DE 110mm X 75mm, Esponja lavar louça material espuma sintética for mato retangular dimensões 110 x75mm; faces: uma face macia / uma face áspera cor: verde/amarelo	Nobre	Unid	60	R\$ 1,7500	R\$ 105,0000

LOTE 28 Valor Total do Lote: 4.041,60 (quatro mil e quarenta e um reais e sessenta centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	FARDO COM 06 UNIDADES DE AÇÚCAR CRISTAL SUPERIOR, PACOTE 5 KG. Açúcar Cristal: Produto Obtido De Cana De Açúcar Apresentado Sob Forma De Cristais Com Coloração Branca, Homogênea, Ausência De Odores E Partículas Estranhas; (Acondicionamento Em Saco Plástico Atóxico, Resistente, Hermeticamente Fechado, Com Peso De 5 Kg).	Globo	Fr	40	R\$ 101,0400	R\$ 4.041,6000

LOTE 30 Valor Total do Lote: 358,20 (trezentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	GARRAFA TERMICA DE INOX 01 LT - Garrafa térmica fabricada em aço inox de alta qualidade com parede protetora dupla que a torna extremamente resistente e mecanismo interno exclusivo que evita perda de temperatura, garantindo 100% de vedação e retenção de calor por até 24 horas.	Invicta	Unid	5	R\$ 71,6400	R\$ 358,2000

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporá – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacao@cisvaipora@hotmail.com

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cisvaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F e informe o código CDA6-2926-71D7-C65F



LOTE 36 Valor Total do Lote: 55,80 (cinquenta e cinco reais e oitenta centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LIMPA VIDROS COM ALCOOL 500 ML Limpa vidro, em embalagem com 500 ml, composição butil, etil, éter – tripolifosfato de sódio.	Biokriss	Unid	20	R\$ 2,790	R\$ 55,8000

LOTE 38 Valor Total do Lote: 146,85 (cento e quarenta e seis reais e oitenta e cinco centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LIXEIRA DE INOX 20 LITROS COM PEDAL - Lixeira com abertura por meio de pedal, que resiste a mais de 1 milhão de ciclos (abertura e fechamento). Balde interno removível alça para transporte e ventosa na base que evita o movimento da lixeira quando o pedal for acionado. Fabricada em aço inox com acabamento polido e tampa com ressalto para maior resistência.	Arqplast	Unid	3	R\$ 48,9500	R\$ 146,8500

LOTE 39 Valor Total do Lote: 537,00 (quinhentos e trinta e sete reais)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	LUVA DE LATEX NATURAL, com acabamento antideslizando na palma e interior revestido em algodão flocado, com a certificação necessária do INMETRO, além de responder as normas técnicas organizadas pela ABNT. Na cor amarela, tamanhos P e M.	Medix	Unid	300	R\$ 1,7900	R\$ 537,0000

LOTE 41 Valor Total do Lote: 385,68 (trezentos e oitenta e cinco reais e sessenta e oito centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	MANGUEIRA P/ JARDIM 30 METROS - MANGUEIRA DE ÁGUA 30M CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MANGUEIRA FLEX PARA JARDIM, ENGATES ROSQUEADOS E ESGUICHO. FLEXÍVEL E DE BAIXA DUREZA.	Maniuplast	Unid	6	R\$ 64,2800	R\$ 385,6800

LOTE 43 Valor Total do Lote: 511,00 (quinhentos e onze reais)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ODORIZANTE DE AMBIENTES SPRAY 360ML -	Lev &	Unid	70	R\$	R\$

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporá – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacaocisvaipora@hotmail.com



ODORIZADOR AEROSOL PARA AROMATIZADOR DE AMBIENTE AUTOMÁTICO, FRAGRÂNCIA LAVANDA, EMBALAGEM 360ML.	Uze			7,3000	511,0000
---	-----	--	--	--------	----------

LOTE 50 Valor Total do Lote: 6.640,00 (seis mil, seiscentos e quarenta reais)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PAPEL HIGIENICO NEUTRO FOLHA DUPLA FARDO COM 64 ROLOS DE 30 MTS X 10 CM, PICOTADO E GOFRADO 100% CELULOSE BRANCO. Papel higiênico branco, folha dupla de alta qualidade, textura macia, folha dupla picotada com relevo, gofrado, rolo com 30 metros x 10 cm, pacote com 4 rolos dispostos em fardo com 64 rolos, neutro. Composição: 100% fibras naturais, controle bacteriológico. Prazo de validade de no mínimo 6 (seis) meses, e data de fabricação não superior a 60 (sessenta) dias, contados retroativamente da data da entrega do produto. Produto notificado na Anvisa/ Ministério da Saúde. Indústria Brasileira.	Star	Fr	100	R\$ 66,4000	R\$ 6.640,0000

LOTE 54 Valor Total do Lote: 149,50 (cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	REMOVEDOR DE SUJEIRAS PESADAS, galão 05 lt - composição: ácido Dodecil Benzeno Sulfônico, ácido Glicólico, ácido oxálico, agente controlador de PH, espessantes, corante e água, componentes ativos: ácido Dodecil Benzeno Sulfônico e Ácido Glicólico.	Biokriss	Unid	10	R\$ 14,9500	R\$ 149,5000

LOTE 58 Valor Total do Lote: 135,00 (cento e trinta e cinco reais)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	RODO DE ESPUMA COM ABRASIVO E COM CABO DE MADEIRA. Rodo De Espuma Esponja De Poliuretano E Fibras Sintéticas Com Abrasivo Indicado Para Lavar Pisos E Azulejos. Cabo: 1,60 Cm De Comprimento Por 3,0 Cm De Diâmetro, Feito Com Madeira - Cepa: Com A Possibilidade: 40 Cm De Comprimento.	Apolo	Unid	20	R\$ 6,7500	R\$ 135,0000

LOTE 60 Valor Total do Lote: 139,00 (cento e trinta e nove reais)						
--	--	--	--	--	--	--

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporá – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacaocisvaipora@hotmail.com



Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE C/5 UNIDADES Sabão Em Barra, Composição Básica Sais + Ácido Graxo, Tipo Neutro, Características Adicionais: Glicerinado, Sem Perfume, Em Pedacos De 200 Gramas, Pacotes Com 5 Unidades	Unic	Unid	20	R\$ 6,9500	R\$ 139,0000

LOTE 61 Valor Total do Lote: 299,00 (duzentos e noventa e nove reais)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Sabão em pó - azul - Aquil Benzeno Sulfonato de Sódio, tensoativo Aniónico, Tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, branqueador óptico, essência água, alvejante e carga, pacote com aproximadamente 1 kg - Mínimo 800 gramas, produto de alta qualidade disposto em embalagem plástica resistente. Deve ter adequada solubilidade em água, não formando grumos. Marca de Referência: MINUANO, OMO ou TIXAN IPÊ.	Ropin	Unid	100	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000

LOTE 62 Valor Total do Lote: 161,64 (cento e sessenta e um reais e sessenta e quatro centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO Neutro - 1L	PH Biorama	Unid	36	R\$ 4,4900	R\$ 161,6400

LOTE 63 Valor Total do Lote: 299,00 (duzentos e noventa e nove reais)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SACO DE LIXO - CONTENDO 10 SACOS COM CAPACIDADE DE 100 LT, 20 KG COM DIMENSÃO DE 75 CM X 1,05 M; O Material Devera Estar Em Conformidade Com A Norma Nbr 9191/7500.	Ecopérola	Unid	100	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000

LOTE 65 Valor Total do Lote: 335,20 (trezentos e trinta e cinco reais e vinte centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SACO DE LIXO - ROLO CONTENDO 30 SACOS COM CAPACIDADE DE 30 LT, 6 KG COM DIMENSÃO DE 59CM X 62 CM Saco Plástico Reforçado Para Lixo De 30 Litros, Micra 0,10, Na	Ecopérola	Unid	80	R\$ 4,1900	R\$ 335,2000

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporá – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacaocisvaipora@hotmail.com



Cor Preta, Opaca (Não Transparente), Confeccionado Em Polietileno Virgem (Não Reciclado); Com Densidade Suficiente Para Suportar Até 20kg, Pacote Contendo 30 Unidades, Medida Mínima 59 X 62 Cm, Em Conformidade Com As Normas Técnicas Nbr 9190 E 9191 Da Abnt.					
---	--	--	--	--	--

LOTE 66 Valor Total do Lote: 154,80 (cento e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SAPÓLIO RADIUM CREMOSO LÍQUIDO 300 ML Saponáceo (Sapólio) Líquido: Registrado No Ministério Da Saúde, Envasilhado Em Frasco Plástico Com Rótulo Interisso, Peso Líquido De 300 G, Contendo Nome Do Fabricante E Data De Fabricação E Prazo De Validade	Casa Limp	Unid	40	R\$ 3,8700	R\$ 154,8000

LOTE 70 Valor Total do Lote: 161,30 (cento e sessenta e um reais e trinta centavos)						
Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA 1.60 CM. Vassoura De Capim C/ Cabo tamanho 1.60cm.	Apolo	Unid	10	R\$ 16,1300	R\$ 161,3000

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujos valores são compatíveis com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total de **R\$ 25.361,37 (vinte e cinco mil trezentos e sessenta e um reais e trinta e sete centavos).**

Dê-se a publicação devida.

Município de Ivaiporá, 10 de outubro de 2025.

RENAN MENCK ROMANICHEN
PRESIDENTE

CIS IVAIPORÁ
Rua Professora Diva Proença, 500
Ivaiporá – PR
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795
e-mail: licitacaocisvaipora@hotmail.com



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: CDA6-2926-71D7-C65F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXX.XXX-47) em 13/10/2025 10:22:49 GMT-03:00
Papet: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/CDA6-2926-71D7-C65F>



\$\$\$

>> classificados
Correio do Cidadão
Alguém te procura. Você só precisa ser visto.
ANUNCIE | comercial@correiodocidadao.com | 42 3304 3218